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RAAD VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 15-207A

Herstelbeslissing van 5 januari 2016
in de zaken 15-207A en 15-208A(d)
naar aanleiding van de klacht van:
klager
alsmede het dekenbezwaar van:
de deken van de Orde van Advocaten in het arrondissement Amsterdam
de heer mr. P.N. van Regteren Altena
tegen:
verweerster

De raad heeft geconstateerd dat in de kop van de beslissing van 15 december 2015
een foutieve datum is opgenomen, namelijk 21 december 2015. De raad overweegt
dat dit een kennelijke fout is die zich leent voor herstel.
Partijen zijn bij brief van 24 december 2015 in de gelegenheid gesteld zich uit te laten
over het voornemen tot herstel. Partijen hebben hierop niet gereageerd zodat de raad
ervan uit gaat dat partijen zich tegen deze herstelbeslissing niet verzetten.
BESLISSING
De raad van discipline:
- herstelt voornoemde beslissing van 15 december 2015 in die zin, dat de datum in de
kop van de beslissing wordt vervangen door “15 december 2015”.
Aldus gewezen door mr. Q.R.M. Falger, voorzitter, mrs. A.S. Kamphuis, N.M.N. Klazinga,
S. Wieberdink, C. Wiggers, leden, bijgestaan door mr. S.M. Balkema als griffier en uit-
gesproken ter openbare zitting van 5 januari 2016.
griffier voorzitter

Deze herstelbeslissing is in afschrift op 5 januari 2016 per aangetekende brief verzonden
aan:
- klager
- verweerster
- de deken van de Orde van Advocaten in het arrondissement Amsterdam
- de deken van de Nederlandse Orde van Advocaten.
Tegen deze herstelbeslissing staat geen rechtsmiddel open. Tegen de oorspronkelijke
beslissing van 15 december 2015 staat hoger beroep open zoals onderaan die beslissing
vermeld.
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